
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn giám sát việc thực hiện công tác tuyên truyền phổ 

biến giáo dục pháp luật năm 2023 đối với UBND xã Chiềng Khoi 

 

 

THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ CHIỀNG KHOI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân 

ngày 20/11/2015;  

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 21/7/2021 của HĐND xã về 

việc ban hành Quy chế hoạt động của HĐND xã Chiềng Khoi khóa XXI, nhiệm 
kỳ 2021-2026; 

Thực hiện Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 20/6/2023 của HĐND xã 

Chiềng Khoi về chương trình giám sát năm 2024 của HĐND xã Chiềng Khoi 

khóa XXI; 

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-TTHĐND ngày 02/01/2024 của Thường 

trực HĐND xã về kế hoạch giám sát năm 2024 của HĐND xã Chiềng Khoi khóa 
XXI. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát việc thực hiện công tác tuyên truyền 

phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023 đối với UBND xã Chiềng Khoi, thành 

phần gồm: 

1. Thành phần đoàn giám sát 

- Ông: Mè Văn Dương - Phó Chủ tịch HĐND xã - Trưởng đoàn; 

- Ông: Quàng Văn Chính - Trưởng ban Ban Pháp chế HĐND xã - Phó 

trưởng đoàn; 

- Ông: Hoàng Văn Sáng - Phó ban Pháp chế HĐND xã - Thành viên; 

- Bà: Mè Thị Điện - Trưởng ban Kinh tế - Xã hội xã - Thành viên, Thư ký; 

- Ông: Mè Văn Chiêng - Thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND xã - 

Thành viên. 

HĐND XÃ CHIỀNG KHOI 

THƯỜNG TRỰC HĐND 

 
Số: 18/QĐ-TTHĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chiềng Khoi, ngày 15 tháng 4 năm 2024 



2 

 

2. Thành phần tham mưu, giúp việc 

- Ông: Mè Danh Đại - Văn phòng thống kê phụ trách văn phòng HĐND-

UBND xã. 

Điều 2. Nội dung, phạm vi, mốc thời gian, đối tượng và kế hoạch giám sát 

1. Nội dung, phạm vi, mốc thời gian giám sát:  

- Nội dung, phạm vi giám sát: Giám sát việc thực hiện công tác tuyên 

truyền phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023 đối với UBND xã Chiềng Khoi 

(Có đề cương kèm theo); 

- Mốc thời gian giám sát: Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 31/12/2023. 

2. Đối tượng chịu sự giám sát: UBND xã. 

3. Kế hoạch giám sát: Có kế hoạch kèm theo. 

Điều 3. Văn phòng thống kê phụ trách văn phòng HĐND-UBND xã; 

Thường trực UBND xã, Ban tài chính ngân sách xã; các ban, ngành, các bản liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- TT ĐU, HĐND xã; 

- Như Điều 3; 

- Văn phòng thống kê phụ trách VP HĐND-

UBND xã (Đ/c Đại); 

- Lưu: VT, HSGS, Dương, 10 bản. 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mè Văn Hồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:39:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:40:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




